



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Vršovická 68  
101 38 Praha 10**

**Vážený pan**

Váš dopis zn.: P10-032875/2014  
Naše značka: P10-034009/2014  
Vyřizuje linka: Ing. Jiří Doležal, I. 513  
V Praze dne: 31.3. 2014

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 24.3. 2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

1. *Žádám o zaslání dodatku č. 1 vč. všech příloh k prováděcí smlouvě na provádění stavebních prací č. 2013/OMP/1551 „Rekonstrukce ZŠ Hostýnská /akce č.49/*
2. *Žádám o zaslání slepého rozpočtu k nacenění prací, jež dostaly všechny firmy účastníci se VŘ na rekonstrukci ZTI ZŠ Hostýnská akce č. 49*
3. *Žádám o zaslání soupisu aktuálně udělených pokut v rámci „Rámcové smlouvy na stavební práce“ v členění akce,název,firma,částka,stav vymáhání.*

K vaší žádosti uvádíme následující:

Ad 1) Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě na provádění stavebních prací č. 2013/OMP/1551 „Rekonstrukce ZŠ Hostýnská /akce č.49/ vč. příloh zasíláme v příloze.

Ad 2) Slepý rozpočet k nacenění prací na rekonstrukci ZTI ZŠ Hostýnská zasíláme v příloze.

Ad 3) Soupis aktuálně udělených pokut v rámci rámcové smlouvy :

<b>Název akce</b>	<b>Zhotovitel</b>	<b>počet dnů prodlení</b>	<b>uplatněné sankce v Kč</b>
Revitalizace MŠ Zvonková, Praha 10	Subterra a.s.	13	520 000
Revitalizace ZŠ Vladivostocká, Praha 10	Bau-Plus a.s.	20	800 000
Oprava střechy ZŠ Brigádníků, Praha 10	Polabská stavební CZ, s.r.o.	29	1 160 000
Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ U Vršovického nádraží	Polabská stavební CZ, s.r.o.	22	880 000
Revitalizace ZŠ Jakutská, Praha 10	Polabská stavební CZ, s.r.o.	119	4 760 000

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky na Vámi uvedenou e-mailovou adresu:

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. David Ekstein  
vedoucí odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail:  
[posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)